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Wycieczka Doliną Łaby - Praga, Drezno i Saksońska
Szwajcaria - Polska, Niemcy i Czechy 15-18 sierpnia
2024 r. - 4 dni
Cena: 1359 zł

 Wycieczka Doliną Łaby - Praga, Drezno i Saksońska Szwajcaria - Polska, Niemcy i Czechy
15-18 sierpnia 2024 r. - 4 dni

Zakwaterowanie: w hotelu położonym w Polsce przy granicy z Niemcami i Czechami. Pokoje
2,3-osobowe z łazienkami i TV.

TERMIN
 

15-18 sierpnia 2024 r.

MIEJSCE WYJAZDU
 

godz. 4:00 Głowno, Dworzec PKP ul.
Kolejowa 2
godz. 4:15 Stryków, parking nad zalewem
ul. Warszawska
godz. 4:40 Łódź parking Stacji paliw BP ul.
Kątna 1

ŚWIADCZENIA ZAWARTE W CENIE
 

3 noclegi, 3 śniadania, 1 obiadokolacja, opieka
pilota, opieka przewodnika w Pradze, opieka
przewodnika w Dreźnie, transport autokarem o
standardzie turystycznym, ubezpieczenie grupy
NNW 15000 PLN i KL 20000 EUR, składka do
Turystycznego Funduszu Gwarancyjnego (2
zł/os.), składka do Turystycznego Funduszu
Pomocowego (2 zł/os.), podatek VAT Marża,
program.

ŚWIADCZENIA NIEZAWARTE W CENIE ubezpieczenie od kosztów rezygnacji, opłaty
programowe – ok. 80 Euro/os. i 90 zł/os. - bilety do
zwiedzanych obiektów (Hradczany, Twierdza
Konigstein, Twierdza Neurathen, ogrody w Plinitz,
zmek Czocha), rejsy statkiem po Łabie i po
Jeziorze Leśniańskim, Tour Guide System (system
bezprzewodowego oprowadzania grup), pozostałe
obiadokolacje.

Wycieczka Doliną Łaby - Praga, Drezno i Saksońska Szwajcaria - Polska, Niemcy i Czechy
15-18 sierpnia 2024 r. - 4 dni

Dodatkowe informacje
Czas trwania: 4 dni
Uwagi: Kolejność zwiedzania może ulec zmianie. Warunkiem wyjazdu jest posiadanie podczas
wycieczki ważnego dowodu osobistego lub paszportu.
Opłaty programowe: ok. 80 Euro/os. i 90 zł/os. - bilety do zwiedzanych obiektów (Hradczany,
Twierdza Konigstein, Twierdza Neurathen, ogrody w Plinitz, zamek Czocha), rejsy statkiem po Łabie i
po Jeziorze Leśniańskim, Tour Guide System (system bezprzewodowego oprowadzania grup).
Rezerwacja miejsc w autokarze.: Koszt: 50 zł/os.
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Program
Wycieczka Doliną Łaby – Praga, Drezno i Saksońska Szwajcaria – Polska, Niemcy i Czechy
15-18 sierpnia 2024 r. – 4 dni 

Dzień 1

Wyjazd z miejsc zbiórek zgodnie z rozkładem jazdy. Przyjazd do Drezna i zwiedzanie stolicy Saksonii
z przewodnikiem. Spacer po starówce, Stary Rynek, Nowy Rynek z kościołem Maria Frauenkirche –
całkowicie odbudowany po wojennych zniszczeniach, Tarasy Bruehla zwane “balkonem Europy”, Plac
Teatralny z trzykrotnie odbudowywaną Operą Sempera oraz z symbolem Drezna Zwinger – uważany
za najpiękniejszą barokową budowlę w Niemczech. Czas wolny (zakupy, posiłek), przejazd do hotelu
w Polsce. Zakwaterowanie, nocleg. 

Dzień 2

Śniadanie, wycieczka do Szwajcarii Saksońskiej. Przejazd do Pilnitz i spacer po ogrodach
otaczających letnią rezydencję hrabiny Cosel. Rejs po Łabie statkiem parowym Saksońskiej Żeglugi
Parowej, podczas rejsu trwającego zobaczymy miasteczka i wioski malowniczo położone nad Łabą.
Zwiedzanie nigdy nie zdobytej Twierdzy Konigstein. Spacer po murach twierdzy wznoszących się 250
m ponad Łabą. Podziwiać tu można doskonale zachowane elementy architektoniczne – bramy
warowne, i bastion Jerzego, spichlerz, stare koszary oraz głęboką na ponad 150 m studnię. Przejazd
do Rathen, gdzie ponad doliną Łaby wznosi się słynna formacja Bastei czyli niezwykła grupa
200-metrowych, pionowych iglic skalnych połączonych mostem. Znajdowała się tu niegdyś
średniowieczna twierdza Neurathen, którą zwiedzimy. Powrót do hotelu, obiadokolacja, nocleg. 

Dzień 3

Śniadanie, przejazd do Pragi, zwiedzanie stolicy Czech rozpoczniemy od Hradczan, czyli królewskiego
wzgórza. Zobaczymy klasztor na Strahowie, Sanktuarium Loretańskie, Pałac Prezydenta, Katedrę św.
Wita z Kaplicą św. Wacława i Kryptą Królewską oraz Zamek Królewski. Spacer Złotą Uliczką do wieży
Daliborka. Spacer na Małą Stranę, która niegdyś była samodzielnym miastem położonym u stóp
Zamku na Hradczanach, z pięknym rynkiem i kościołem św. Mikołaja. Zobaczymy tu: ścianę z graffiti
inspirowanymi Johnem Lennonem oraz fragmentami piosenek Beatlesów. Spacer przez Most Karola –
najsłynniejszy i najstarszy most na Wełtawie. Czas wolny na zakupy i posiłek. Powrót do hotelu,
nocleg. 

Dzień 4

Śniadanie, wykwaterowanie, przejazd do Suchej i zwiedzanie Zamku Czocha, „Śladem Wojennych
Tajemnic Zamku”, podczas którego zobaczymy niezwykłe opowieści ubrane w grę aktorską,
opowiadającą o tajemnicach zamkowych jej skarbach, tajemnicach cudownej broni i ucieczce
właściciela zamku w styczniu 1945 r. Zwiedzanie będzie oparte na faktach, okraszone różnymi
epizodami z czasów końca drugiej wojny światowej. Po zakończeniu zwiedzania zamku, rejs statkami
po Jeziorze Leśniańskim. Wyjazd w drogę powrotną powrót w godzinach wieczornych.
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